
预备党员转正公示

根据本人申请，在听取党员和群众意见的基础上，经支部委

员会审查，拟将邱明明同志转为中共正式党员，现予以公示。公

示时间：2023 年 12 月 20 日至 12 月 26 日。如公示对象存在问

题，欢迎广大党员群众通过来电、来信、来访反映。以个人名义

信函反映问题提倡署真实姓名。联系人：杨庆宜，联系电话：

18015077320。

公示对象基本情况：

姓 名 性别
出生
年月

文化
程度

参加
工作时间

工作单位及
职务

入党时间
预备期
时间

邱明明 男
1997.
10

本科 2023.09
中国人民解放
军某部参谋

2022.12.2
6

2022.12.26-
2023.12.25

经济管理学院党总支第一党支部

2023 年 12 月 20 日


